



अखिल भारतीय समन्वीत संशोधन प्रकल्प श्रमविज्ञान आणि शेतीतील सुरक्षितता
कृषि अभियांत्रिकी व तंत्रज्ञान महाविद्यालय

डॉ. बाळासाहेब सावंत कोकण कृषि विद्यापीठ
दापोली - ४१७७१२, जिल्हा - रत्नागिरी

Tel. No. : (02358) 280421, 282414,

Fax No. : (02358) 282414



विषय: कंत्राटी सहाय्यक प्राध्यापक पदाच्या मुलाखतीसाठी व जोडारी पदाच्या प्रात्यक्षिक आणि मुलाखतीसाठी पात्र/अपात्र उमेदवारांची यादी

- कृषि अभियांत्रिकी आणि तंत्रज्ञान महाविद्यालय, दापोली येथे कार्यान्वीत 'अखिल भारतीय समन्वीत संशोधन प्रकल्प श्रमविज्ञान आणि शेतीतील सुरक्षितता' योजनेअंतर्गत कंत्राटी पद्धतीने तात्पुरत्या स्वरूपात जाहीरात क्र. कृअतंम/कृतंश/अभाससंप्र-श्रशेसु/जाहिरात/१००८/२०२१, दि. १८/११/२०२१ नुसार सहाय्यक प्राध्यापक व जोडारी पद भरण्याबाबत जाहीरात प्रसिद्ध करण्यात आली होती. त्याप्रमाणे सहाय्यक प्राध्यापक पदाच्या मुलाखतीसाठी व जोडारी पदाच्या प्रात्यक्षिक आणि मुलाखतीसाठी पात्र/अपात्र उमेदवारांची नावे खालीलप्रमाणे आहे.

पदाचे नाव : सहाय्यक प्राध्यापक	पद संख्या : ०१	
अ.क्र.	उमेदवाराचे नाव	पात्र/अपात्र (मुलाखतीसाठी)
१	श्री. गजेंद्र सिंग	पात्र
२	कु. उमा पाठक	अपात्र (NET परीक्षा उत्तीर्ण नाही)
३	श्री. बसवराज पाटील	पात्र
४	श्री. महेश लक्ष्मण जाधव	पात्र
५	श्री. युवराज राजेंद्र सावंत	अपात्र (जाहिरातीनुसार शैक्षणिक अर्हता योग्य नाही)

पदाचे नाव : जोडारी	पद संख्या : ०१	
अ.क्र.	उमेदवाराचे नाव	पात्र/अपात्र (प्रात्यक्षिक व मुलाखतीसाठी)
०१	श्री. निखिल सुरेश पालेकर	पात्र
०२	श्री. अनिल कुमार सिंग	पात्र
०३	श्री. तन्मय दास	पात्र
०४	श्री. अमोल विष्णू रत्नपारखी	अपात्र (कागदपत्रांची सत्यप्रत (Attestation) केलेली नाही)
०५	श्री. विनित राजेंद्र पवार	अपात्र (एस.एस.सी प्रमाणपत्र सत्यप्रत (Attestation) केलेली नाही)

- सहाय्यक प्राध्यापक: कंत्राटी सहाय्यक प्राध्यापक पदाच्या मुलाखती ऑनलाईन स्वरूपात दिनांक २२/०२/२०२२ रोजी सकाळी ११ वाजता घेण्यात येतील.
- जोडारी: कंत्राटी जोडारी पदाची प्रात्यक्षिक परीक्षा व मुलाखत दिनांक २२/०२/२०२२ रोजी सकाळी ठिक ०९.०० वाजता कृषि अभियांत्रिकी व तंत्रज्ञान महाविद्यालय, दापोली येथील मध्यवर्ती कार्यशाळा परिसर येथे घेण्यात येईल. पात्र उमेदवारांनी प्रात्यक्षिक परीक्षा व मुलाखती करिता प्रत्यक्ष स्वरूपात उपस्थित रहावे. तरी पात्र उमेदवारांनी प्रात्यक्षिक परीक्षा व मुलाखतीस उपस्थित राहताना कोविड १९ च्या नियमांचे पालन करावे.

दिनांक १४/०२/२०२२

(व्ही.व्ही. भावारे)
प्रमुख अन्वेषक

अभ्यासप्र-श्रशेसु, कृतंश,
कृअतंम, अभाससंप्र, दापोली



AICRP on Ergonomics Safety in Agriculture
Department Of Farm Machinery and Power
College of Agricultural Engineering and Technology
DR. BALASAHEB SAWANT KONKAN KRISHI VIDYAPEETH
Dapoli, Dist: Ratnagiri – 415712
Phone: 02358-282414, 280421 Fax: 02358-282414



Subject: List of candidates eligible and not eligible for the contractual post of Assistant Professor and Technician (Fitter)


All India Coordinated Research Project on “Ergonomics and Safety in Agriculture” is working under College of Agricultural Engineering and Technology, Dapoli. Under this scheme applications for the contractual post of Assistant Professor and Technician (Fitter) were called as per advertise No. CAET/FMP/AICRP-ESA/1008/2021, dated on 18/11/2021. List of eligible and not-eligible candidates for the contractual post of Assistant Professor and Technician (Fitter) is given below:

Name of the post : Assistant Professor		No. of post : 01
Sr. No.	Candidate Name	Eligible/Not eligible (for interview)
1	Mr. Gajendra Singh	Eligible
2	Ms. Uma Pathak	Not Eligible (NET is not qualified)
3	Mr. Basavraj Patil	Eligible
4	Mr. Mahesh Laxman Jadhav	Eligible
5	Mr. Yuvraj Rajendra Sawant	Not Eligible (Education qualification is not as per advertisement)

Name of the post : Technician (Fitter)		No. of post : 01
Sr. No.	Candidate Name	Eligible/Not eligible (for practical exam and interview)
1	Mr. Nikhil Suresh Palekar	Eligible
2	Mr. Anil Kumar Singh	Eligible
3	Mr. Tanmay Das	Eligible
4	Mr. Amol Vishnu Ratnaparakhi	Not Eligible (Documents are not attested)
5	Mr. Vinit Rajendra Pawar	Not Eligible (SSC certificate is not attested)

- **Assistant Professor:** Interview for contractual post of Assistant Professor will be conducted on 22/02/2022 at 11:00 a.m. in **ONLINE MODE**.
- **Technician (Fitter):** Practical exam and interview for contractual post of Technician (Fitter) will be conducted on 22/02/2022 at 9:00 a.m. at Central Workshop, College of Agricultural Engineering and Technology, Dapoli. Candidates should be **physically present** for practical exam and interview. Eligible candidates should follow the rules for COVID-19 while presenting for the practical exam and interview.

Date: 14/02/2022


(V. V. Aware)
Principal Investigator
AICRP- ESA, FMP,
CAET, DBSKKV, Dapoli